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Vastuseks Teie ettepanekule tolmuvaba teelõigu ehitamiseks  
 

Olete esitanud Politsei- ja Piirivalveametile ettepaneku RMK Ulitina-Metsalaane tee 

alguslõigule (ca 460 jm) tolmuvaba katte ehitamiseks, kuna Voogu ja Kaasiku kinnistu 

omanikud on olnud häiritud tekkivast tolmust, löökaukudest ja kiirust ületavatest kalluritest, 

mis on olnud seotud ehitustöödega idapiiri väljaehitamisel. 

 

Nõustume, et eelnimetatud teelõiku on alates 2024. aasta lõpust, intensiivsemalt 2025.aasta 

vältel, kasutatud Politsei- ja Piirivalveameti lepingupartneri Aigren OÜ poolt seonduvalt Eesti 

Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vahelisele kontrolljoonele piiritaristu väljaehitamisega. 

Kuivõrd Politsei- ja Piirivalveamet ei ole olnud seniajani teadlik tee kasutamisega kaasnenud 

probleemidest, puudus Politsei- ja Piirivalveametil ka võimalus asjaomaste meetmete koheseks 

rakendamiseks (nt tolmutõrje teostamine, tee algse seisukorra taastamine vms).  

 

Võttes arvesse eeltoodut, Eesti idapiiri väljaehituse projekti eesmärke ning asjaolu, et RMK 

Ulitina-Metsalaane tee alguslõiku kasutatakse Politsei- ja Piirivalveameti lepingupartneri poolt 

riigipiiri taristu väljaehitamiseks (kasutades rasketehnikat) vajaduspõhiselt ning vaid lepingus 

kokku lepitud tööde teostamisel (peale lepinguliste tööde lõppu taastub eeldatavalt tavapärane 

liiklussagedus), ei pea Politsei- ja Piirivalveamet võimalikuks tolmuvaba teelõigu rajamist Eesti 

idapiiri väljaehituse projekti eelarvest. Saame siiski kinnitada, et tingimusel, kus meie 

lepingupartner on tööde teostamise käigus põhjustanud tee seisukorra halvenemist, oleme 

valmis sellele eelneva olukorra taastama. Ka on meil valmisolek teostada intensiivsemal vedude 

perioodil vajaduspõhist tolmutõrjet ning võtta tarvidusele muid meetmeid liikluseeskirjade 

täitmiseks.  Palume eelnimetatud olukordadest Politsei- ja Piirivalveametit teavitada. 
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